3500.
1321 Mai 10 Straljund.

Die Stadt Stvaljund verfdjreibt dem friiheven fiivitlichen Bogte Cherhord Hup auf 8 Juhre eiue
jdhrlide Rente von 142, Mart.

Nos consules et oldermanni et commune civitatis Stralessund recognoscimus presentibus
litteris protestantes, quod ob profectum et utilitatem et maxime propter preces domini Witzlavi,
principis Ruyanorum illustris, de certis redditibus suis, quos a nobis habere dinoscitur, Everardo
Hop, suo quondam advocato, suisque veris heredibus per octo annos continue sequentes quolibet

i
i
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anno centum et XL marcas cum IIf marca sine dilacione et inperplexe debemus erogare. In
cuius rei testimonium nostre civitatis sigillum presentibus duximus apponendum. Datum anno
domini M° CCC® XXI®, dominica tercia post?) festum pasche, qua cantatur Iubilate.

1) post fehlt. Stadbtbud). _

Rad vem zweiten Strallunver Stadtbuche (1310—42) BI. 129.

Gevrudt Fabriciug IV 4 &. 57 Nr. DLXXXV (819); Ghbeling, Dasg juweite Stralfundijhe Stadtbuch-
8. 303 Nx. 3711,

3501.
1321 Mai 12 Bollinten.

Dergog Otto I geftattet den Bauern in Bepersdorf, die Bede i derjelben Weife wie die Badyt
3u zahlen.

Nos Otto dei gratia Slaviae, Cassubiae, Pomeraniae dux tenore praesentium recognoscimus
literarum, quod pie moti affectu paupertatem colonorum villae ‘Beigerstorp intuentes ipsis

gratiam fecimus et facimus in hoc scripto, videlicet quod nobis secundum solutionem pacti

praecariam solvere teneantur, volentes et mandantes nostris officialibus, ut huiusmodi nostrae
gratiae donationem non praesumant infringere colonis praenarratis, sed potius eosdem conservare
fideliter in eadem. In cuius testimonium praesens scriptum ipsis dari iussimus nostre sigillo
munitum in testimonium evidens praedictorum. Datum Boldyn anno domini 1) MCCCXXI, in
die beatorum martyrum Nerei et Achillei.

1) domini fehlt. Matrifel.

Rad) ber Pyriser Matritel BL. 13 v im Staatsardhive u Gettin (Mifr. 1 31).

3502.
1321 Mai 17 Barth.

Fiirft Wiglaw T bon Ritgen weift dem Bernhard von Hoya, Biirger zu Tribfees, wegen einer
Forderung bon 1000 Mart Wenbdifd) die Bede von 50 Hufen an, welde ifhm die Bubdde aufgelafien jaben,

Nos Wiz(laus) etc. recognoscimus etc., quod fideli nostro burgensi de Tribuses, scilicet
Ber(nardo) de Hoya, et suis heredibus de illis C mansis, quos illi Budden nobis resignarunt,
dimisimus ac posuimus precariam L mansorum cultorum pro M marcis denariorum slavicalium,
qui mansi in hiis villis iacent: primo in Dorowe X mansi, Bowerstorp XXV cum dimidio, in
Duvelstorp X mansi et in Vesekowe ITII mansi cum I sunt constituti, et debet annuatim de
hiis mansis tollere, quidquid de aliis mansis perceperimus, cum precariam in terra nostra intimari
nos contingit, quousque M marcas dictas absque aJiquo dampno perceperit. Quibus habitis
et perceptis, extune dicta precaria de dictis L mansis ad nos et ad nostros heredes libere
revolvetur, et has nostras litteras tunc nobis debet representare. Quicquid vero annuatim
perceperit, id nobis de dictis M marcis defalcabit conputacionem faciendo. Insuper
inpignoracionem dictus Ber(nardus) habebit ultra mansos prenolatos. In cuius rei etc. Datum
Bard, anno M° CCCXXI®, dominica Cantate.